














FAZAT E KORROZIONIT TE HEKURIT NE STRUKTURAT B/A 

. . . 
• • •

• • • 
• 

• • 

. . 

. . 
• 

• • • 
• 

• • • 

• 
. . 

•
• •

• • 

. . 

• • •

• • •-:o·.· .. ·. · ..
- . . . .. 

. . . • 

• 

• • 

I •• 
• 

• 

. . . . . . . . : • • 
• 

• • 

. • 
• • 

• 
• 

. . • • •

HEKURI NE BETON 
PARA KORROZIONIT 

. . • • 

FILLIMI I KORROZIONIT 
(OKSIDIMI I HEKURIT) I 

• • 

KORROZION NE ZHVILLIM 
PLASARITJE DHE SIPERFAQE 

TE THYERA 

KORROZION I AVANCUAR 
HEKURI I EKSPOZUAR 

PASTRIMI I HEKURIT TE KORRODUAR (NDRYSHKUR) 

TE BEHET PASTRUMI I NDRYSHKUR ME 
FURCA TELi METALIKE I TE PASTROHET NGA PLUHURI E GJITHE SIPERFAQJA E TRAJTURA I

TRAJTIMI I HEKURIT TE KORRODUAR (NDRYSHKUR) 

TE BEHT LYERJA ME BOJE KUNDER KORROZIONIT (NDRYSHKJES) 
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PUNIMET KONSISTOJNE NE: 

• BETONI C20/25

OBJEKTI 
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